
UCHWAŁA NR XXXIX/391/21 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Białogardzkiego, Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o długości 0,863 km zlokalizowaną na 
działkach nr 602/26, 602/29, 604/8, 574/10, 636 obr. Daszewo. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczono na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/391/21 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 29 września 2021 r. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

